АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕЛИКОДВОРСКОЕ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  29.10.2021                                                                                                           № 8
д. Великий Двор
Об утверждении показателей социально-

экономического развития сельского

поселения Великодворское на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годов
В соответствии со статьей 172  Бюджетного  кодекса Российской Федерации и для составления проекта  бюджета сельского поселения Великодворское на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, Постановляю:

1.Утвердить показатели социально-экономического развития сельского поселения Великодворское на 2022 и плановый период 2023-2024 годов (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава сельского

поселения Великодворское                                                               Т.И.Зимактна
                                                                         Утверждены

                                                                                          постановлением администрации
                                                                                сельского поселения Великодворское
                                                                  от 29.10.2021 №8
                                                                                              (приложение 1)
Показатели социально-экономического развития сельского

 поселения Великодворское на 2022год и плановый период 2023-2024 годов

	Показатели
	2020 год

факт
	2021 год

оценка
	прогноз

	2022 год
	2023год
	2024год

	Фонд начисленной заработной платы работников, тыс. руб.
	54857,0
	58440,0
	59667,2
	63664,9
	67994,1

	Среднесписочная численность работников, чел.
	120
	120
	120

	120
	120

	Кадастровая стоимость земельных участков  для начисления налога, тыс. руб.
	81720,0
	81720,0
	81720,0
	81720,0
	81720,0

	Кадастровая стоимость строений, помещений для начисления налога, тыс. руб.
	495214,00
	495214,0
	495214,0
	495214,0
	495214,0